



Vanhat Ketut. Ylimääräinen jäsentiedote 2 /2024

Jatkoaikaa ilmoittautumisiin KONSERTTI- JA TAIDERETKI KESKISEEN SUOMEEN Multia-Keuruu-Mänttä 27-28.6.

Olemme saaneet yhteistyökumppaneiltamme jatkoaikaa ilmoittautumisiin:

Ilmoittautuminen 30.4. mennessä Erkki Pohjanheimolle pohjis.erkki@gmail.com

Osallistumismaksu on osallistujista riippuen noin 170 – 200 euroa. **Ensimmäinen erä**, 100 euroa, tulee maksaa Kettujen tilille viimeistään 3.5. **Toisen erän** suuruus selviää kohta 3.5. jälkeen, ja sen eräpäivä on 15.5. Katso maksutiedot ja peruutusehdot tästä alta.

Bussiretken sisältö lienee jo kaikille tuttu (kts. www.vanhatketut.fi/tapahtumat/)

- **Multian Kesä** -kulttuuritapahtuma ja siellä Pohjanheimon perheen konsertti **Pohjanheimot Laulun Siivin** Multian Loviisa Charlottan kirkossa
- **Multian Kesän** Härkölammen ympäristötaidenäyttely **Luonnollista**
- **Keuruun vanha kirkko** opastuksineen
- **Serlachiuksen Kartano -museon** taidenäyttelyt opastuksineen Mäntässä (ent. Gösta-museo).
- Majoitus **Hotelli Keurusselässä**.

Ota myös seuralaisesi mukaan! Kerro, onko sinulla ja seuralaisellasi **pressikortti vai museokortti** vai eikö korttia lankaan. Kortittomat maksavat Kartano-museossa: Aikuiset 10 €, eläkeläiset 7 €, opiskelijat 7 €. Myös puhelinnumerosi tarvitaan.

Meno- ja paluumatkoilla syömme lounaat Orivedellä.

Mikäli sää on todella huono, tutustumme Härkölammen ympäristötaidenäyttelyyn sijasta **Multian Kesän** muihin taidenäyttelyihin kuten **Samuli Heimosen näyttelyyn**.



Erkki

Pauliina

Petriikka



Tessa & Olli

POHJANHEIMOT LAULUN SIIVIN

Loviisa Charlottan kirkko, Multia
torstai 27.6. klo 19

Liput 15 €
alle 15 v ilmaiseksi



ennakkomyynti
Multian kirjasto
Multian Kunnantupa

säestää
Tessa Virta - piano ja laulu
Olli Peuhu - kontrabasso

Multian Kesä

Pauliina Mayn, Petriikka ja Erkki Pohjanheimon 75 minuutin konsertti on tulvillaan rakastettuja, herkkiä, koskettavia, vauhdikkaita ja hauskojakin lauluja. Säestäjinä ovat laulaja-pianisti **Tessa Virta** ja kontrabasisti **Olli Peuhu**, joilla on konsertissa myös omaa ohjelmaa.

Sään salliessa – kaikki eivät mahdu sisälle tai terassille - vietämme pienen hetken konsertin jälkitunnelmissa Pohjanheimojen mökillä viiniä ja virvokkeita maistellen.

Retken hinta osallistujamäärästä riippuen on noin 170-200 euroa (30–20 osallistujaa). Osallistujamäärän noustessa yli 30 hengen, hinta putoaa vielä tuosta. Hinta sisältää ”kaiken”: bussin, lounaat, majoituksen kahden hengen huoneissa (lisämaksu yhden hengen huoneesta), Härkölammen taidenäyttelyn, Pohjanheimojen konsertin tervetuliaiskahveineen sekä Keuruun vanhan kirkon ja Serlachiuksen Kartano-museon opastuksineen. Bussimatkan taukovirvokkeet jokainen maksaa itse.

Varaudu noin 200 euroon (Kettuhinta), mikäli osallistujia on vain 20. Mahdollisilta seuralaisiltasi eli aveceilta perimme á 10 euroa lisää.

Peruutusehdot: Vahvistat osallistumisesi, kun olet maksanut 100 euroa 3.5. mennessä. Silloin osallistujamäärä selviää, ja siitä riippuu 2. erän suuruus, minkä välittömästi kerromme ilmoittautuneille. Mikäli peruutat osallistumisesi 3.5. jälkeen, emme voi palauttaa enää koko maksuasi, vaan siitä vähennetään sinun osuutesi bussimaksusta. Mikäli ilmoittautuneita on 20, on pidätettävä summa á 90 euroa. Jos osallistujia on 30, pidätys on á 60 euroa. Pidätys saattaa erinäisistä yksityiskohdista riippuen vähentyä lounaitten hinnalla (2 x 13.50). 20.5. jälkeen ei osallistumismaksuja enää voida palauttaa. Hanki silloin tilallesi joku toinen!

Ilmoittautumisten jälkeen saat osallistujalistan, mistä voit ehdottaa huonekaveriasi. **Kerro, haluatko yhden hengen huoneen!** Sen lisämaksu on 38 euroa.

Pyrimme kertomaan osallistumismaksun 2. erän suuruuden 7.5. Se on siis enimmillään noin 100 euroa. Saat silloin myös tarkan aikataulun. Lähtö 27.6. klo 10, paluu 28.6. n. klo 19.30.



Mikäli tulet **Multialle omin neuvoin** ja osallistut vain konserttiin, on lipun hinta 15 euroa. Alle 15 v ilmaiseksi.

Retken matkanjohtajana toimii uusi puheenjohtajamme **Tarja Hakulinen**. Rattoisalla bussimatalla kuulemme hauskoja juttuja Multialta.

Lisätietoa:

pohjis.erkki@gmail.com

<https://visitmultia.fi/multiankesa/events/>

<https://fi.wikipedia.org/wiki/Multia>

www.pauliinamay.com

www.petriikka.fi

www.kumina.com (Tessa Virta ja Olli Peuhu)

www.erkkipohjanheimo.com

www.keuruunseurakunta.fi/kirkot-ja-tilat/kirkot-ja-kappelit/keuruun-vanha-kirkko

www.serlachius.fi